

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746	Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales	FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
VIA DE EMBARQUE LA ISLA BOULEVAR DE LAS NACIONES 18 SA 11 PLAYA DIAMANTE ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO 39897 MEXICO		FAC	531222	CDMX. 2023-01-09T20:11:14
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
(1) - OC 4000693098		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
		Forma Pago: 99 Por definir		OC4000693098
		Plazo: 120 días		ORD000000558954
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8437019818234 10000021680 *	50202203	(02)	VinoTinto Psi 19 de 750 ml 22 43 1333 2001659 430 2022-12-02	7,800.72 9,867.91	0.2650 0.1600	2,067.19 1,578.87	650.06	7,800.72

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$866.76

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%			
Piezas	12	IEPS 30.00%			
Otros		IEPS 53.00%			
		IVA 16 %			
		IVA 0 %			

2,067.19	
0.00	
0.00	
1,578.87	
0.00	

Importe	7,800.72
Impuestos	3,646.06
Total	11,446.78

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

ONCE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 78/100 M N

SELLO CFDI:

cpWhL194ep/5LhVgC1V/Pn7dJw58B0zr7F83u6qKkG5lix5QmZCVMcuD/Kk3lxb1YD120FtbtapNfjaPG9A7pSylEFuqIRisPhyobfXqchhgBE2x6rlooysepfGcqVyRjYberA+RkXFmzkilct/C6TxyZi+uy4Cow9sjk7FN7KMUgYmg
 *DBqIEREE3fz/WQ7IP1g3H5KWBZdu3mceBWMF1/ZnuJleJ88hyDle4ST5knU25sHxPEFTUCnSaNnNw26T7KvdIMAZOeS47EY5V3QXYBcB8F9SNSXJ2/BhSh/+hJhKECmf16MJUciff59W6gLvDRc3JVSJhsg==



FOLIO FISCAL: 936AD2E8-7146-47E1-91E8-4D4139502682

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050648998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-09T20:33:07

SELLO DEL SAT

Q0HKwO/CJO9S0IS7bkEVB1OG7BbPb/2/f1myTxMEZuBmAoYqRQLvDws5tGzL51SlwVlBq/KF+/ABnnVECIrW2Nu0hT9QbvVow3VpvAc
 JVNoh/TNsgj4yMPQy9CLb9nJmW2amFtyHVJ3Ym83MFmpRPS33343ledsqZHu69UVBDk70cStCn/JYv98bAAiaZv9qKAvm+WO81lq8l
 mkxAy86YarN9zQrxqhiWd1JnzB/+dVfHXSJ2bwRTcilbYmYqmH6VC5zuddhm59GBhUzsY5djXgCRrOEncno3bEttUKI9exg/QVhmyQ3
 Qgsq55V9y9kWisgxoIIlC6aT3DQ==

CADENA ORIG

||1.1|936AD2E8-7146-47E1-91E8-4D4139502682|2023-01-09T20:33:07|LEV031201SE6|cpWhL194ep/5LhVgC1V/Pn7dJw58B0zr7F83u6qKkG5lix5QmZCVMcuD/Kk3lxb1YD120FtbtapNfjaPG9A7pSylEFuqIRisPhyobfXqchhgBE2x6rlooysepfGcqVyRjYberA+RkXFmzkilct/C6TxyZi+uy4Cow9sjk7FN7KMUgYmg+DBqIEREE3fz/WQ7IP1g3H5KWBZdu3mceBWMF1/ZnuJleJ88hyDle4ST5knU25sHxPEFTUCnSaNnNw26T7KvdIMAZOeS47EY5V3QXYBcB8F9SNSXJ2/BhSh/+hJhKECmf16MJUciff59W6gLvDRc3JVSJhsg==|0000100000050648998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE. SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS. DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO CUENTA CLABE INTERBANCARIA

Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

LA ISLA

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA: 12/01/2023

COMPLETA ☒

RECIBE: José Luis Cortés

INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE):

f. H. Cortés

Fecha EM : 12.01.2023
Fecha actual : 12.01.2023

Centro : 0803
Denominación: Gro. Acapulco C.C. La Isla

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000693098
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000021680	VT PSI 19 750 ML	
	1001		12.000 C/U

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DE

LA ISLA

MERCANCIA

RECIBI

COMPLE

INCL

12/01/2023

José Luis Cortés

por Hilda M. Rye

Emisor

JLOPEZG

F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000693098

Fecha del Documento 07.01.2023

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: JESUS FRANCISCO
LOPEZ ALVARADO

7000582832

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

LA ISLA

GERENTE Fernando Lopez

Dirección de Envío

Gro. Acapulco C.C. La Isla
López Alvarado Jesús Francisco
Blvd. de las Naciones 18
39760 ACAPULCO, GUERRERO
MEXICO

PEDIDO MENSUAL

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000021680	12.00	CU	650.06 MXN/C/U	7,800.72 MXN
	VT PSI 19 750 ML				2,067.19 MXN
	Impuesto sustuario 26.50 %				1,578.87 MXN
	IVA soportado 16.00 %				
Valor total sin impuestos					7,800.72 MXN
IEPS total					2,067.19 MXN
IVA total					1,578.87 MXN
Valor total					11,446.78 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

LA ISLA

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA:

12/01/2023

RECIBE:

José Luis Cortés

COMPLETA ☒

INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE):

f. [Signature]

Fecha EM : 12.01.2023
Fecha actual : 12.01.2023

Centro : 0803
Denominación: Gro. Acapulco C.C. La Isla

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000693065
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000021673	SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G	
	1001		6.000 C/U
0002	10000021669	SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G	
	1001		6.000 C/U
0003	10000021672	SOBRE LOMO DE BELLOTA IBERICO BEHER 100G	
	1001		6.000 C/U
0004	10000021671	SOBRE PALETA DE BELLOTA IBERI BEHER 100G	
	1001		6.000 C/U
0005	10000021674	SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G	
	1001		6.000 C/U

LA EUROPEA[®]
POR EXPERIENCIA DESDE 1953

LA ISLA

**MERCANCIA
RECIBIDA**

FECHA:

12/01/2023

COMPLETA ☒

INCOMPLETA ☐

RECIBE:

José Luis Cortés

VALIDA (GTE):

[Firma]

Emisor

JLOPEZG

F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

7000582592

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000693065
Fecha del Documento 07.01.2023
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: JESUS FRANCISCO
LOPEZ ALVARADO

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

Dirección de Envío

Gro Acapulco C.C La Isla
López Alvarado Jesús Francisco
Blvd de las Naciones 18
39760 ACAPULCO, GUERRERO
MEXICO

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

**MERCANCIA
RECIBIDA**

FECHA: 12/01/2023

GERENTE

COMPLETA ☒

RECIBE: José Luis Cortés

PEDIDO MENSUAL

INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE):

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000021673 SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G	6.00	C/U	191.88 MXN/C/U	1,151.28 MXN
20	10000021669 SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G	6.00	C/U	497.97 MXN/C/U	2,987.82 MXN
30	10000021672 SOBRE LOMO DE BELLOTA IBERICO BEHER 100G	6.00	C/U	319.80 MXN/C/U	1,918.80 MXN
40	10000021671 SOBRE PALETA DE BELLOTA IBERI BEHER 100G	6.00	C/U	328.93 MXN/C/U	1,973.58 MXN
50	10000021674 SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G	6.00	C/U	191.88 MXN/C/U	1,151.28 MXN
Valor total sin impuestos					9,182.76 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					0.00 MXN
Valor total					9,182.76 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES